
187.29

188.42

189.02

188.86

188.76

188.62

188.65

188.32

188.35

188.50

188.45

188.12

188.03

187.84
192.05

192.05

193.34

191.42
191.43

191.41
191.43

187.87

187.97

187.96

187.95

187.92

187.90

187.82

187.89

187.96

187.97

187.96

188.02

188.06

188.12

188.10

188.13

188.05

188.23

188.42

188.31

188.44

188.36

188.25

188.35

188.27

188.25

188.25

188.30

188.40

188.37

188.52

188.45

188.28

188.44

188.20

187.99

188.03188.03

188.00

192.04

191.52

193.39

187.71

187.87
191.48

192.03191.40

191.41
191.40

192.31

194.49

190.92

191.62

188.40

188.02

187.94

188.01

188.35
188.33
188.28

188.18

188.19

188.42

188.40188.45
188.47

188.75

188.61

188.67

188.74

188.79

188.93

188.78

188.92

188.88
188.90
188.91

188.90

188.75

188.68188.70

188.67

188.79

188.68

188.71

188.65

188.49

188.88
188.88188.86

188.84

188.73

188.66

188.82

188.85188.80

195.20

195.17

197.02194.60

195.48

196.15
195.68

193.67

193.69

198.34

195.39

192.24
192.22192.40

188.87
188.80

188.92
188.87

188.79

188.79

188.80

188.35

188.29

187.99

187.95

187.58

187.95

188.17

188.56

188.68

188.70

188.76

188.78

188.57

188.29

188.72

188.65

188.78

188.95
193.69

195.43

198.37

194.33

191.11

191.92

189.02

188.93

188.75

188.51

188.42
188.41

188.39

188.41

188.43188.43
188.44

188.29

188.35

188.37

188.37

188.39

192.78

188.31

188.96

192.23

192.28

194.61

195.98

192.28

195.23

195.45

192.03

193.23

193.17

194.27

193.17

195.35

188.22

188.61

188.52

188.52

188.42

188.56

188.61

188.64
188.65188.70

188.76188.84
188.79188.77188.74

188.72
188.70

188.55

188.55

188.62188.78
189.32

189.32189.17188.98188.78
188.80

189.50
189.51

188.57188.58
188.73

188.74

188.61

188.60

188.43

188.52

188.36

188.28

188.20

188.19

188.22

188.12
188.42

188.11

188.27

188.19
188.29

188.35188.33
188.32

188.39

188.56188.56188.58

194.57

195.15

195.25

194.34

192.28

191.09

192.22

191.49

191.54

192.48

192.34

193.08

193.06

191.61

191.14

191.13

191.89

191.90
191.90

192.23
192.23

192.09

196.97

188.40

188.84

188.44

198/2

198/2

198/3

199/2

199/3

199/3

199/4

199/4

201

201

201

201

302/2

302/2

302/2

302/21

302/23

302/23

302/23

1476/7

2710/1
2710/1

2715/4

2715/42715/5

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/1

2716/2

2716/2

2718/1

2718/2

2744

2747/2

2749

2750

2750

2750

2751

2752

2752

2752

2753

2754

2755

2755

2755

2757/1

2758/1

2758/2

2758/2

2758/3

2759

2760/1

2760/2

2760/2

3661

2717/1

2717/2

188.93

188.69

188.64

188.65

188.57188.53
188.50188.48

188.47

188.45

188.45

188.39

188.38

188.29188.29

189.77

188.19

188.42

188.04

188.27

188.29

188.59
188.31

188.19
188.17

188.15188.38

188.37188.21

188.21
188.16

188.17

188.43

188.31

188.17

188.11
188.12

188.17

188.28

188.30

188.37

188.38

188.32

188.46

188.45

188.35

188.32

188.31

188.36

188.48
188.48

188.49188.49
188.49188.54

188.53

188.51

188.41
188.49

188.53

188.48

188.53

188.67

188.66

219.15
214.12

211.97

209.72

202.03

204.35

206.49
211.34

193.70

193.72

195.06
204.46

204.46

188.71

188.57

188.56

188.60

188.58

188.56

188.36

188.36

188.38

188.36

188.46

188.81

188.52

188.39

188.29

188.33

188.32

197.40

195.92

195.87

191.19

191.24
191.41

191.93191.58

191.50

191.45

190.60

193.43

193.42

191.61

190.70

192.46

192.71

192.96

193.03

193.16

192.91

192.53

194.20

195.83

198.97

201.92202.04

188.44

194.36

194.33

194.82

188.92
188.92

188.17
188.91188.91

188.92
188.92

188.91
188.92
188.17

188.90

188.91

188.89

188.90

188.56

188.30

194.92

193.61

193.62

194.36

194.36194.37

194.36

194.36

194.37

188.40

188.34

188.09
188.11

188.73

188.75

188.87

188.91

188.59 187.94

187.94

188.72

188.73

188.74

188.62

188.93
188.88

188.94

188.95

188.96

188.95
188.95

193.56

188.88

188.87

188.86
193.53

188.90

188.92

188.83

188.75

188.06

188.16

188.22

188.29188.29

188.29

188.28
188.28

188.26
188.27

188.28

188.27188.30

194.36
194.37

194.37

194.38

194.37

188.47

188.42

188.36

188.54

188.06

187.96187.93

187.95
188.21

188.20

192.00

190.94

191.01
187.97

193.31

192.05

188.01

187.95

188.20

188.35

188.45

188.44

188.52

188.45

188.39

188.37

188.76
188.76

188.80
188.73

188.41

188.41

188.37

188.40

188.38

188.34

188.35

188.34

188.39

188.36

188.45

188.41

188.39

188.26

188.23

188.28

188.34

188.32

188.31

188.16

188.84

Naziv:

Identifikacijska številka:

Odgovorni prostorski načrtovalec:

Sodelavec:

Številka:

Grafični načrt:

Merilo: Številka lista:

Pripravljavec:

Investitor:

Datum geodet. načrta:Datum:

maj 2021 2maj 20211 : 10002374OPPN-5/21

PARCELNIM STANJEM
PRIKAZ OBMOČJA OPPN Z OBSTOJEČIM

v Bakovcih
za širitev kmetije KMG-MID 100338641
Občinski podrobni prostorski načrt

Alenka Šumak, univ. dipl. inž. kraj. arh.
Barbara Babič, univ. dipl. geog.
Polona Majcan, mag. inž. arh. urb.

ZAPS 1661Leon CIGÜT, univ. dipl. inž. arh.

Kardoševa 2, 9000 Murska Sobota
MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA

Mali Bakovci 22, Bakovci 9000 Murska Sobota  
Danilo Meolic

območje OPPN 

LEGENDA

zemljiški kataster

PRIKAZ OBMOČJA OPPN Z OBSTOJEČIM PARCELNIM STANJEM

OSNUTEK


